Совет сельского поселения «Мандач»

муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнӧй районын

«Мандач» сикт овмӧдчӧминлӧн Сӧвет

РЕШЕНИЕ

ПОМШУӦМ

06 февраля 2025 года                                                                                              № 32/2-3-109
О    передаче    к    осуществлению     части полномочий
сельского поселения  «Мандач» муниципальному району «Сыктывдинский» Республики Коми  на 2025 год
                Руководствуясь   статьей  15 части 4  Федерального  закона  от  06 октября   2003   года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 26 частью 9 Федерального Закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава сельского поселения «Мандач» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, Совет сельского поселения «Мандач»
РЕШИЛ:
                     1. Администрации сельского поселения «Мандач» передать осуществление части своих полномочий на 2025 год  администрации муниципального района «Сыктывдинский» по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) независимо от способа определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), за исключением случаев осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), для нужд Администрации сельского поселения «Мандач».
                    2. Заключить администрации муниципального образования сельского поселения «Мандач» с администрацией муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми соглашение о передаче полномочий согласно пункта 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года
Глава сельского поселения «Мандач»                                    Л.М.Китаева